令和 4 年 2 月吉日
各  位

大妻女子大学家政学部
児童臨床研究センター

所長   岡  健

第 28 回  児童臨床研究センター主催
「リレー討論会」のご案内

拝啓、早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、毎年恒例の児童臨床研究センター主催リレー討論会ですが、今年度もコロナ禍

の状況下のため、対面とオンラインのハイブリッド型で実施することとなりました。
今年度は「地域開放事業  子育てのつどい  はぐみぃのこれまでとこれから～アウトリ

ーチ事業への可能性を探る～」というテーマで、はぐみぃをご利用いただいている千代

田区の保護者を招いて話題提供をしていただき、児童学科教員とディスカッションを行

う予定でおります。
皆様には、それぞれの場におかれまして、本討論会での討論内容が生かされることを

願いまして、ご案内申し上げます。皆様のご参加をお待ち申し上げております。

敬具

記

日  時：令和 4 年 2 月 17 日 (木 ) 15： 30～ 17： 30
場  所：本館７階 F 棟 742 教室（オンライン映像配信）
テーマ：「地域開放事業  子育てのつどい  はぐみのこれまでとこれから
     ～アウトリーチ事業への可能性を探る～」

話題提供者：庄司仁奈（はぐみぃ利用者）
      中村由紀（千代田区の保護者）
      加藤奈保美（児童臨床研究センター助教）
司   会：  岡  健（児童臨床研究センター所長）

トピック  : 児童臨床研究センター  第 28 回リレー討論会

時間 : 2022 年 2 月 17 日  03:00 PM （ 3： 00～受付  3： 30～開始）

https://us02web.zoom.us/j/82869132310?pwd=SkoyaXNwVnRnZ3NRK0Q1SENycUNvZz09

ミーティング ID: 828 6913 2310

パスコード : 751996

＜お問い合わせ先＞

   大妻女子大学児童臨床研究センター

TEL： 03-5275-6129 FAX： 03-5275-5252

 https://www.jirinken.ac.jp

https://us02web.zoom.us/j/82869132310?pwd=SkoyaXNwVnRnZ3NRK0Q1SENycUNvZz09